Nationale Budgetaufteilung Erasmus+ Berufs- und Erwachsenenbildung 2024

Leitaktion 1 (KA1)

flr akkreditierte Einrichtungen

fur andere Projekte (Kurzzeitprojekte)

Berufsbildung

86.857.685,85 €

4.571.457,15 €

Erwachsenenbildung

11.474.385,00 €

7.649.590,00 €

Leitaktion 2 - Kleinere Partnerschaften

Antragsrunde 1

Antragsrunde 2

Berufsbildung

2.407.414,95 €

126.706,05 €

Erwachsenenbildung

1.526.121,00 €

1.017.414,00 €

Leitaktion 2 - Kooperationspartnerschaften

Antragsrunde 1

Antragsrunde 2

Berufsbildung 9.441.675 € entfallt
Erwachsenenbildung 6.097.596 € entfallt
Verfligbares Budget
KA1 KA2 Kooperationspartnerschaften KA2 Kleinere Partnerschaften Gesamtbudget KA1+KA2

27.02.2024

Berufsbildung

91.429.143,00 €

9.441.675,00 €

2.534.121,00 €

96.474.817,00 €

Erwachsenenbildung

19.123.975,00 €

6.097.596,00 €

2.543.535,00 €

25.155.425,00 €
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